



200306	культуре и адаптивному спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200307	Заведующий медицинской частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
200308	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200309	Сиделка (помощник по уходу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200310	Заведующий медицинской частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200310	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 13.03.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения

Скворцова Л. А.  
(ФИО)

31.03.2020г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела  
(должность)

Рахманов В. П.  
(ФИО)

31.03.2020г.  
(дата)

Старшая медицинская сестра отделения  
пос. Новлянка  
(должность)

Казакова В. В.  
(ФИО)

31.03.2020г.  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

Безрукова Е. Н.  
(ФИО)

31.03.2020г.  
(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

Власова Т. И.  
(ФИО)

31.03.2020г.  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2282

Бабичев Виктор Николаевич  
(ФИО)

31.03.2020г.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 13.03.2020г. \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор учреждения \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сквириова Л. А. \_\_\_\_\_ 31.03.2020г. \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного отдела \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Рахманов В. П. \_\_\_\_\_ 31.03.2020г. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Старшая медицинская сестра отделения пос. Новлянка \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Казакова В. В. \_\_\_\_\_ 31.03.2020г. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Безрукова Е. И. \_\_\_\_\_ 31.03.2020г. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ Власова Т. И. \_\_\_\_\_ 31.03.2020г. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2282 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Бабичев Виктор \_\_\_\_\_ 31.03.2020г. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)